نعمدہ ونصلی علی رسولہ الکریم

وعلی عبدہ المسیح الموعود

جلد 48

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

شماره 31

ہفت روزہ

بدر

قادیان

ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

The Weekly **BADR** Qadian

22 ربیع الثانی 1420 ہجری 5 ستمبر 1378 ہش 5 اگست 1999ء

لندن ۳۱ اگست (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ ان دنوں حضور جلسہ سالانہ یو کے کے پروگراموں میں ہمہ تن مصروف ہیں۔ حضور نے خطبہ جمعہ میں جلسہ سالانہ کے متعلق اہم بنیادی امور بیان فرمائے۔